barrio San Nicolás de la parroquia Cayambe, cantón Cayambe, provincia de
Pichincha, la totalidad de una superficie de DOS MIL SETENTA Y NUEVE
METROS CUADRADOS CON VEINTE Y CINCO DECÍMETROS
CUADRADOS (2.079,25 M2), bajo los siguientes linderos y dimensiones:
NORTE.-En trescientos dieciséis metros ochenta centímetros (316.80 m), con la
Calle San Nicolás de doce metros (12 m) de ancho siguiendo su trazado; SUR:En
trescientos once metros con setenta y ocho centímetros (311.78m), con lote
perteneciente a la Sra. Tapia Jaramillo Melida Judith Cecilia siguiendo su trazado;
ESTE: